
2020年 2月 20日 

お得意様 各位 

株式会社よんやく 

 

 

 

 

メディカルフェア 2020 in愛媛 セミナー中止のご案内 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

さて、今週末に予定しておりますメディカルフェア 2020 in 愛媛での下記セミナーに関して

新型コロナウィルス感染の拡大を鑑み、中止させていただくこととなりました。 

なお、展示会は予定通り開催いたします。 

大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

何卒ご容赦を賜りますようお願いいたします。 

 

敬具 

 

 

記 

 

「中止させていただくセミナー」 

１．2月 22日（土）14：00～15：30 

（株）日本経営 「2020年度 診療報酬改定セミナー」 

２．2月 22日（土）16：00～17：30 

MICTコンサルティング（株）「これからの調剤薬局に求められる役割」 

        ３．2月 23日（日）11：00～12：00 

          日清オイリオグループ（株）「油脂栄養とMCTの可能性」 

 

 

 

以上 

 

 


